
Dodatek č. 1 k Dodatku č. 1 ke smlouvě o zajištění správy a údržby 
informačního systému a poskytování podpory v oblasti IT č. 501/19/Ř 

 
uzavřený ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném znění, 

který níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu uzavřeli: 
 
 
Lesní správa Lány, příspěvková organizace Kanceláře prezidenta republiky 
se sídlem Lesní 140, 270 61 Lány 
zastoupená Ing. Milošem Balákem, ředitelem 
IČO 00000078 
DIČ CZ00000078 
e-mail: sekretariat@lslany.cz 
tel.:  +420 313 502 074 
(dále také jen jako "uživatel") 
 
a 
 
„BERÁNEK, spol. s r.o.“ 
se sídlem Kleinerova 1469, 272 01 Kladno 
zastoupená Ing. Pavlem Beránkem, jednatelem 
IČO 46348409 
DIČ CZ46348409 
e-mail:xxx 
tel.: +420 312 242 232 
 (dále také jen jako "poskytovatel") 
 
 

1. Úvodní ustanovení 
 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 18.12.2019 Smlouvu o zajišťování správy a údržby 
informačního systému a poskytování podpory v oblasti IT č. 501/19/Ř, ve znění dodatku č. 
1 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je zajištění plné funkčnosti stávajících 
informačních technologií uživatele dle organizačních, zákonných, obchodních, finančních a 
provozních potřeb uživatele.  

1.2 Následně smluvní strany uzavřely dne 27.6.2022 Dodatek č. 1 k této smlouvě, jehož 
předmětem je poskytnutí následujících dodávek a služeb: 

- dodávka a správa nového serveru 
- dodávka a správa nového firewallu 
- vytvoření nových webových stránek. 

1.3 Smluvní strany se ve výše citovaném Dodatku č. 1 dohodly na následujících termínech 
dodání a implementace: 

- dodávka a implementace serveru: 60 dní 
- dodávka a implementace firewalu: 60 dní 
- vytvoření nových webových stránek: 120 dní 

 



 
2. Předmět dodatku 

 
2.1 Před uplynutím výše uvedených termínů dodání a implementace poskytovatel sdělil 

uživateli, že není schopen tento termín dodržet u dodávky a implementace serveru a 
firewalu, jelikož jeho dodavatel posunul dodávku části předmětu plnění na září 2022. 

2.2 Vzhledem k výše uvedenému se Smluvní strany dohodly na následující změně termínů 
dodání a implementace: 

- dodávka a implementace serveru: 10. 10. 2022 
- dodávka a implementace firewalu: 10. 10. 2022 

 
3. Závěrečná ujednání 

 
3.1 Ostatní ustanovení výše uvedeného Dodatku č. 1 ze dne 27. 6. 2022 se nemění. 

 
3.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti 

pak dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
 

3.3 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

 
 
 
 
V Lánech dne 23. 8. 2022 
 
 
 
 
______________________________________ 
Za uživatele Ing. Miloš Balák, ředitel 

V Kladně dne  25. 8. 2022 
 
 
 
 
______________________________________ 
Za poskytovatele Ing. Pavel Beránek, jednatel

 


